
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Massa 

Responsabile del procedimento 

Da Mommio Francesca 

 E mail: 

francesca.damommio.lu@istruzione.it 

Tel.n. + 39 058546691 

 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 

 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

 Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  

 0585/46691 -  Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  

 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 
 

Referente: 

Mastrini Deanna 

E mail: deanna.mastrini.ms@istruzione.it 

Tel.n. + 39 058546691 

  

 
 

 
Sezione  A.T.A. 

 

Prot.n.  4256                                    Massa, 19 settembre 2016  

 

 

Il DIRIGENTE 

  

VISTO il Decreto Legge  6 luglio 2011, n. 98; 

VISTO il Decreto dell’ Ufficio Scolastico Regionale prot.n. 529 del 7/9/2016; 

VISTO il Decreto di questo Ufficio prot.n. 4413 del 15/9/2016; 

VISTE le domande presentate; 

RITENUTO ai sensi del CCNI/2016 di dover prendere in considerazione l’unica domanda di 

 sostituzione di D.S.G.A. presentata da Assistente Amministrativa titolare in questa provincia; 

CONSIDERATA  l’urgenza  di  dover  ricoprire  due  posizioni di  DSGA  presso  l’ Istituto 

 Comprensivo “Tifoni” Pontremoli ( normodimensionato) e l’ Istituto Comprensivo “Ferrari”  

(sottodimensionato); 

CONSIDERATO che i due Istituti Comprensivi hanno lo stesso Dirigente Scolastico; 

CONSIDERATO che i due Istituti occupano lo stesso edificio; 

ACCERTATA la disponibilità della diretta interessata; 

 

                                                                DECRETA 

 

L’Assistente Amministrativa Marnica Nadia nata il 5/5/1961 a Cremona, titolare presso l’ I.S. 

“Meucci” Massa, è incaricata come DSGA presso gli Istituti Comprensivi “Tifoni” e “Ferrari” 

Pontremoli per l’a.s. 2016/17. 

  

 

 

                                                                                                                      

                                                                                                                    IL DIRIGENTE   

                                                                                                         Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 
                                                                                                                                                                                                     (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 
 

 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA DI MASSA-CARRARA 
ALLA SIGNORA MARNICA NADIA c/o IIS MEUCCI  MASSA 

 

mailto:francesca.damommio.ms@istruzione.it
mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it
mailto:deanna.mastrini.ms@istruzione.it

